
Gmina Korsze 

ul. Adama Mickiewicza 13  

11-430 Korsze 
 

 

Znak sprawy: GT.7013.14.2025                Korsze, dnia 5 sierpnia 2025 r.  

    

  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

   

 

1. Opis przedmiotu zamówienia: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla 

realizacji zadania: „Rozbudowa Przedszkola Miejskiego w Korszach o budynek Klubu 

Dziecięcego - w celu utworzenia 16 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3”. 

2. Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 4 sierpnia 2025 

roku do godziny 10:00 złożone zostały następujące oferty:  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kwota oferty 
brutto (PLN) 

1.  
PROTECHNOL Ariel Szczerba 

 ul. Armii Krajowej 7/73, 10-072 Olsztyn 57 441,00 

2.  
Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane „Inspec” Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 6, 10-118 Olsztyn 79 335,00 

3.  
Inwest-Bud Mariusz Piórkowski 

Kiersztanowo 54E, 11-700 Mrągowo 23 370,00 

4.  
VARIA Mariusz Iwanowicz 

Różnowo66L, 11-001 Dywity 27 921,00 

5.  
Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-Usługowe 

INWESTPROJEKT Sp. z o.o. 
ul. Kołobrzeska 13/208, 10-444 Olsztyn 

20 000,00 

 

 Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez: Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-

Usługowe INWESTPROJEKT Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 13/208, 10-444 Olsztyn jako 

najkorzystniejszą. 

 

 

       

     ZATWIERDZAM: 

        

       BURMISTRZ 

       /-/ Jan Adamowicz 

            ………………………… 


